
. I.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Бековская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

■'. ’•Г.

от 23.12.2021 №56

Об утверждении Перечня мероприятий 
антикоррупционной направленности, 
запланированные в МБОУ «Бековская ООП!»

В целях реализации единой политики по противодействию коррупции, в соответствии с 
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в МБОУ 
«Бековская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень мероприятий антикоррупционной направленности.
запланированные в МБОУ «Бековская основная общеобразовательная школа» на 2022 год 
согласно Приложению 1 к приказу;
2. Хамадияровой З.К., заместителю по безопасности ознакомить с настоящим приказом 
работников МБОУ «Бековская основная обющеобразовательная школа»;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой;

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Л)
'’^5.■А

И.о.директора е:.Ов%
-.к*, ку.

ОО!, ч- о
■I Перих Ж. В.

Si)

'псв:

Рл ■А
ч *

С приказом ознакомленкка:^= ■

'jG&i

'в,лЛ£^

1 Хамадиярова З.К. 
Кочубеева М.Ф. 
Лемжина Е.М. 
Тарасова М.Н.

I Якучакова А.И.
i ЧичимоваЛ.В.
I Мажина П.Н.

Хабарова Л.В.
Чештанова Н.В.
Коврова Р.Р.
Хлопотина Л.П.
Тодышева Ж.В.
Чемонова А.Ю.
Алаганчакова М.М.

Ж



t'J Приложение 1
к приказу МБОУ «Бековская ООШ»
от 23.12.2021 №56

1

•л Перечень мероприятий
антикоррупционной направленности в МБОУ «Бековская ООШ» на 2022 год

I

И
■'! ■■

Мероприятия

Беседа: #ТвоёНЕТимеетзначение
(6-7 классы) __________________________________
Диспут: «Что заставляет человека брать взятки?»
(8-9 классы)

Творческая работа (сочинение, эссе) среди обучающихся
7-9 классов на тему «Я против коррупции»

Общешкольное родительское собрание "Нет коррупции"

Сроки
проведения

Февраль 2022

Апрель 2022

Сентябрь 2022

Ноябрь 2022

Ответственный

Классные
руководители

Зам. директора
по ВР

Учителя
русского языка и
литературы

Админстрация 
школы

I

'• -i


